[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Фоминского сельского поселения

Заветинского района Ростовской области

Распоряжение

№ 95
30.12.2011
                                                                                                         х.Фомин

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Фоминского сельского поселения от 05.02.2010 №6

В соответствии с постановлением Администрации Фоминского сельского поселения от 23.12.2011  № 115 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями Фоминского сельского поселения»:
1. Внести изменения в приложение № 2 к распоряжению Администрации Фоминского сельского поселения от 05.02.2010 №6 «Об утверждении показателей качества и  количества муниципальных услуг, предоставляемых  муниципальными учреждениями культуры Фоминского сельского поселения» изложив его в новой редакции согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Фоминский сельский Дом культуры» Л.В.Пяткина, заведующему муниципального  бюджетного учреждения культуры «Фоминская поселенческая библиотека» И.Б.Кучеренко при предоставлении  услуг руководствоваться утвержденными количественными показателями согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2012 года.

         4. Контроль за выполнением  распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Е.В.Горбаневу.
Глава Фоминского
сельского поселения                                                               Л.Н.Савченко
Распоряжение вносит
сектор экономики и финансов
Приложение
к распоряжению Администрации

Фоминского сельского поселения
от 30.12.2011 №95

ПОКАЗАТЕЛИ КОЛИЧЕСТВА
 муниципальных услуг предоставляемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры
	Наименование услуги
	Единица измерения услуги
	Контингент потребителей услуги
	Объем задания

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное  бюджетное учреждение культуры «Фоминский сельский Дом культуры»

	1. Организация и  проведение мероприятий по поддержке народного творчества и проведение массовых мероприятий.

.
	кол-во

проведенных

мероприятий(праздников, вечеров, концертов)
	жители Фоминского сельского поселения
	142
	142
	142

	кол-во

любительских оъединений, кружков
	жители Фоминского сельского поселения

	13
	13

	13

	Муниципальное  бюджетное учреждение культуры «Фоминская поселенческая библиотека»

	1.Библиотечное,информационное и справочное обслуживание населения.
	количество выданных документов

	жители Фоминского сельского поселения

	11200
	11000
	11000

	Число читателей

	жители Фоминского сельского поселения

	560
	550
	550

Специалист 1 категории

по общим вопросам                                                              Л.В.Кучеренко